ни
№ 0816-п

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 19.11.2019 № 1090

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8
Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента
Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня
должностей федеральной государственной службы, при замещении которых,
федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы
Администрации Демянского муниципального района, при замещении
которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации
района от 19.11.2019 №1090 (в редакции постановления Администрации
района от 18.04.2023 № 323), добавив строкой 23 следующего содержания:

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.06.2023 № 547

р.п. Демянск

Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 30.06.2023 17:08
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

«23. Управляющий делами Администрации».
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

ского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации          Н.В.Шенгоф